
この相談会は「令和7年度ひょうごボランタリー基金地域づくり活動NPO事業助成」により実施します。
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外国人的免费法律生活商谈会
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生活の困りごとを専門家に相談できます。
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●相談は一人1時間です。

● 電話、ZOOM、LINE、FACEBOOK

　 で話ができます。

そうだん ひとり じ か ん

でんわ

はなし

25 日曜日

1
2026

24 土曜日

にちようび

どようび

10:00〜16:00

むりょう せいかつ そうだんかい

Application QR Code 
申込みQRコード
もうしこ

よやく ひつよう

予約が必要です。
Reservation is required


